
Kalkulation der Benutzungsgebühren Schwimmbad Heger Anlage 2

Errechnung der Berechnungseinheiten 06.03.2019

Benutzungsgebühr 4,00 € = 100% 4,00 €                                  

Benutzungsgebühren Wichtung Annahme Besucher Verkaufte Karten Berechnungseinheiten

Einzelkarte Kinder 2,00 € 0,50 2.000 2.000 1.000

Einzelkarte Erwachsene 4,00 € 1,00 1.500 1.500 1.500

Einzelkarte Familie 14,00 € 3,50 4.000 800 2.800

Abendkarte Kinder 1,00 € 0,25 300 300 75

Abendkarte Erwachsene 2,00 € 0,50 150 150 75

Abendkarte Familie 7,00 € 1,75 100 100 175

Zehnerkarte Kinder 18,00 € 4,50 500 50 225

Zehnerkarte Erwachsene 36,00 € 9,00 500 50 450

Zehnerkarte Familie 126,00 € 31,50 1.250 250 7.875

Jahreskarte Kinder 36,00 € 9,00 600 20 180

Jahreskarte Erwachsene 72,00 € 18,00 600 20 360

Jahreskarte Familie 200,00 € 50,00 3.000 20 1.000

Schulen/ Vereine

Kinder 1,50 € 0,38 400 400 150

Jugendliche 1,50 € 0,38 50 50 19

Erwachsene 1,50 € 0,38 50 50 19

Schwimmlehrgang 100,00 € 25,00

15.000 5.760 15.903


